Comune di Sclafani Bagni
Citta Metropolitana di Palermo

NUMERI UTILI

Selezione di numeri utili dove chiedere soccorso, informazioni, segnalare problemi.

Farmacia

Guardia Media

Soccorso

Carabinieri

Polizia di Stato

Vigili del fuoco

Guardia di Finanza

Corpo Forestale

Istituto scolastico comprensivo “G. Oddo”
Parrocchia Maria SS. Assunta

Ufficio Postale

0921 540729

0921 541792

118

0921 541096

113

115

117

1515

0921 541703

0921 541470

0921 541094



